
PREFEITURA MUNICIPAL DE TTAPIPOCA - CE
ITAPIPOCA-CE Ela 4

Comissão

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.25.03/PE E
Processo Administrativo Nº 22.25.03/PE

PREGOEIRO: JOSÉ WANRLEY ALBUQUERQUE BRAGA
Data de Publicação: 04/05/2022 16:32:36

Tipo AQUISIÇAO

TOTAL DO PROCESSO: 102.000,00

TOTAL DA PROPOSTA E 102.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 Total: 102.000,00
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: MARCA PRÓPRIA -: Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE TELEFONIA DE VOZ COM USO DE TECNOLOGIA IP (VOIP),
ESPECIALIZADA EM CONFIGURAÇÃO, MONITORAMENTO E SUPORTE TÉCNICO EM COMPONENTES DAHDI
COM SINALIZAÇÃO MFC/R2 PARA LINKS DIGITAIS NO PADRÃO E1, ASSIM COMO A CONFIGURAÇÃO,
MONITORAMENTO, RELATÓRIOS E SUPORTE TÉCNICO DE FIREWALL COM LINUX/IPTABLES, PARA FILTROS
DE PACOTES ENTRE HOSTS INTERNOS E EXTERNOS, PARA TRATAMENTO DE CONEXÕES ENTRANTES E
SAINTES EM SERVIÇOS DE DNS, PROXY AUTENTICADO E CONEXÕES VOIP COM SISTEMAS LINUX, JUNTO
AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.500,00

É

Total Item: 102.000,00

4 da 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE
ITAPIPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.25.03/PE
Processo Administrativo Nº 22.25.03/PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSEWANRLEY ALBUQUERQUE BRAGA

Data de Publicação: 04/05/2022 16:32:36

TOTAL DO PROCESSO: 93.600,00

TOTAL DA PROPOSTA 93.600,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 010 Total: 93.600,00
item: 1 Unidade: MÊS Marca: Smart NX Modelo: NX VOIP

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE TELEFONIA DE VOZ COM USO DE TECNOLOGIA IP (VOIP),
EM CONFIGURAÇÃO, MONITORAMENTO E SUPORTE.TÉCNICO EM COMPONENTES DAHDI

COM SINALIZAÇÃO MFC/R2 PARA LINKS DIGITAIS NO PADRÃO E1, ASSIM COMO A CONFIGURAÇÃO,
MONITORAMENTO, RELATÓRIOS E SUPORTE TÉCNICO DE FIREWALL COM LINUX/IPTABLES, PARA FILTROS
DE PACOTES ENTRE HOSTS INTERNOS E EXTERNOS, PARA TRATAMENTO DE CONEXÕES ENTRANTES E
SAINTES EM SERVIÇOS DE DNS, PROXY AUTENTICADO E CONEXÕES VOIP COM SISTEMAS LINUX, JUNTO
AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE.

ESPECIALIZADA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.800,00 Total Item: 93.600,00


